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Editörden
Afyon Kocatepe Üniversitesi olarak, siz değerli okuyucularımıza gelişmeleri daha hızlı ve güncel ulaştırmak amacıyla bülten
yayınlarımızı artık aylık periyotlarla gerçekleştirmekteyiz. Böylece üniversitemizdeki bilimsel, kültürel, sosyal ve sportif yenilikleri
her ay düzenli olarak takip edebileceksiniz.

Her sayımızda olduğu gibi bu sayıda da Afyon Kocatepe Üniversitesinin başarılarını, yeniliklerini ve ses getiren projelerini sizlerle 
buluşturmanın heyecanını yaşıyoruz. Üniversitemiz, hem akademik hem de kültürel anlamda yükselen ivmesini sürdürüyor; eğitim 
programlarından uluslararası iş birliklerine, araştırma projelerinden sanat etkinliklerine kadar birçok alanda önemli gelişmelere

imza atıyor.

Üniversitemiz, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü kapsamında düzenlenen etkinliklerde milletimizin demokrasi

mücadelesini 
ve birlik ruhunu bir kez daha hatırlattı. M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezinde, “Güncel Uluslararası Gelişmeler Işığında 15 
Temmuz’a Bakış” başlıklı konferans düzenlendi. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Mustafa Fişne’nin sunumuyla gerçekleştirilen konferansta; Prof. Dr. Fişne, 15 Temmuz sürecini, uluslararası boyutunu ve 
Türkiye’nin direnişini detaylarıyla anlattı.

Bu yıl, öğrencilerimize sunduğumuz eğitim olanaklarını genişletmek adına pek çok yeni program hayata geçirildi. Üniversite 
bünyemize kazandırılan yeni birim, bölüm ve programlar ile çağın ihtiyaçlarına göre Uzaktan öğretim programlarının kapatılma 
sürecine girildiği bu dönemde Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu kapatılarak yerine Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulu 
kuruldu. Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulunun Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokuluna dönüştürülmesinin ardından, Bilişim 
Teknolojileri Meslek Yüksekokulu bünyesinde Oyun Geliştirme ve Programlama Programı ile Büyük Veri Analistliği Programı açıldı.

Afyon Meslek Yüksekokulunda Makine Programı Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi Programına, Bolvadin Meslek 
Yüksekokulunda Makine Programı Kaynak Teknolojisi Programına, Mekatronik Programı ise Otonom Sistemler Teknikerliği 
Programına dönüştürüldü. Sandıklı Meslek Yüksekokulunda ise Seracılık Programı Akıllı Sera Teknolojileri Programı olarak yeniden 
yapılandırıldı. Ayrıca bu yıl Bolvadin Meslek Yüksekokulunda Yenilenebilir Enerji Teknikerliği ve Sandıklı Meslek Yüksekokulunda 
Tarım Makineleri ve Teknolojileri Programları da ilk kez öğrenci alacak.

Diğer taraftan Turizm alanında nitelikli insan kaynağı yetiştirilmesi amacıyla Kültür ve Turizm Bakanlığı ile YÖK arasında yapılan 
iş birliği protokolü kapsamında Turizm Fakültemizde Turizm ve Gastronomi Yönetimi (İngilizce) Programı açıldı. Program, yüzde 
100 İngilizce eğitim, ikinci yabancı dil fırsatı ve sektörel uygulamalarla desteklenecek. Uzun bir aradan sonra Malzeme Bilimi ve 
Mühendisliği Programı da yeniden öğrenci alımına başlıyor.
Eğitimde dijitalleşme konusundaki çalışmalarımız da uluslararası düzeyde takdir görüyor. eTwinning’in 20. yılında Uluslararası

Kalite 
Etiketi almaya hak kazandık. Sürdürülebilirlik hedeflerimiz doğrultusunda ise TS EN ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi belgesinialarak 
kampüslerimizde enerji yönetimi faaliyetlerini uluslararası standartlara taşıdık. Ayrıca, Afyonkarahisar İl Genel Meclisi Başkanı

Mehmet 
Siper’in Veteriner Fakültesi Eğitim, Araştırma ve Uygulama Çiftliğini ziyareti, bölge hayvancılığı için önemli iş birliği adımlarındanbiri oldu.
Öğrencilerimiz de uluslararası arenada bizleri gururlandırmaya devam ediyor. Güzel Sanatlar Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi ve Mühendislik Fakültesi öğrencilerimiz, Çin’de düzenlenen “Traveling and Photographing China” projesine katılarak hem 
kültürel hem sanatsal deneyimlerini geliştirdi. Yine İlahiyat Fakültemiz, 10 başarılı öğrencisine Ürdün’de Arapça eğitimi alma

imkânı 
sundu. Sanat alanında ise AKÜ Güzel Sanatlar Fakültesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen “Karma Sergi”, yüksek lisansöğrencilerimizin 
fotoğraf, resim, ebru ve tezhip gibi farklı disiplinlerdeki 49 eserini sanatseverlerle buluşturdu.

Zafer Teknopark Genel Kurulunda ise 2023-2024 faaliyet raporu sunuldu ve yönetim kurulu oy birliğiyle ibra edildi. Bu toplantı, 
üniversitemizin bölgesel inovasyon ve girişimcilik ekosistemindeki lider rolünü pekiştirdi.

Bir diğer önemli gelişme, uzun yıllar üniversitemizde görev yapan Genel Sekreterimiz İhsan Ceran’ın emekliliği oldu. Kendisine 
hizmetleri için teşekkür ediyor, emeklilik hayatında başarılar diliyoruz.
Tüm bu çalışmalar, Afyon Kocatepe Üniversitesinin sadece akademik başarılarla değil; yenilikçi programlar, uluslararası projeler, 
sürdürülebilirlik çalışmaları ve kültürel-sosyal etkinliklerle de geleceğe emin adımlarla ilerlediğini gösteriyor. Yeni sayımızda bu 
gelişmeleri detaylarıyla okurken, üniversitemizin her köşesinden yükselen başarı hikâyelerine tanıklık edeceksiniz.
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Afyon Kocatepe Üniversgerçekleştirildi. Etkinlikler kapsamında AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Vali Yardımcısı İhsan 

Şehitliği’nde düzenlenen törene katıldı.

Törenin ardından, Afyon Kocatepe Üniversitesi ve İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü tarafından Zafer Meydanında hazırlanan 
“15 Temmuz” temalı fotoğraf sergisi ziyaret edildi. Serginin 
ardından Rektör Prof. Dr. Mehmet Karakaş ve il protokolü, 
Emniyet Teşkilatı Vazife Malulü ve Şehit Aileleri Vakfı 
Afyonkarahisar Şubesine ziyarette bulundu.

Günün devamında, M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezinde 
Afyonkarahisar Valiliği, Afyon Kocatepe Üniversitesi ve 
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi iş birliğiyle 
düzenlenen “Güncel Uluslararası Gelişmeler Işığında 15 
Temmuz’a Bakış” başlıklı konferans, AKÜ Bolvadin Uygulamalı 
Bilimler Fakültesi Dekan V. ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
(İİBF) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Mustafa Fişne tarafından verildi.
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15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ
KAPSAMINDA ETKİNLİKLER DÜZENLENDİ



Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Rektörü Prof. Dr.
Mehmet Karakaş, “Emperyalist Kuşatmaya Karşı Duruşun
9. Yılında 15 Temmuz ve Bugüne Söyledikleri” başlıklı
makalesinde 15 Temmuz’a dair şu tespit ve analizlerde
bulundu:

Etkinlikler, Zafer Meydanında düzenlenen programla sürdü. Program
kapsamında AKÜ Devlet Konservatuvarı Türk Halk Müziği İcra Topluluğunca
kahramanlık türküleri seslendirildi. Program kapsamında; Sancak Koşusu’nun
karşılanması, Kur’an-ı Kerim tilaveti ve dua ile 15 Temmuz Destanı video
gösterimine yer verildi. Programda Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’ın hitabı ekranlardan yayınlandı. Ardından şiir dinletileri, Gazeteci
İbrahim Güneş’in konuşması ve 15 Temmuz Gazisi, Şehit Kızı Ayşe Emine
Özyiğit’in söyleşisi gerçekleştirildi.

Program, Sanatçı Mustafa Yıldızdoğan’ın seslendirdiği kahramanlık türküleri 
ve ilahi grubunun sahne performansıyla devam etti.

Etkinlikler, tüm camilerde ve Zafer Meydanında okunan sela ile sona erdi.

EMPERYALİST KUŞATMAYA KARŞI DURUŞUN 9. YILINDA 15 TEMMUZ VE BUGÜNE SÖYLEDİKLERİ

Türk siyasi tarihinde askeri vesayet, Orta Asya döneminde
bugüne çeşitli biçimlerde bir siyasete müdahale tarzı
olarak var olmuştur. Kazan kaldırma, kalkışma, vesayet
altına alma, müdahale etme ve darbe gibi kavramlarla
ifade edilen ve ordu-siyaset ilişkisinde görülen bu durum;
askerin siyaset üzerinde etkili olması, yönlendirmesi ve
iktidar imkânlarını kullanması biçiminde tezahür etmiştir. 

Cumhuriyetin başlangıcından itibaren ordu-siyaset 
ilişkisinde, askere siyasetin yasaklanması olarak bilinen yasal düzenlemeler yapılmış olsa da ordunun siyasetteki
etkililiğini sınırlayamamış ya da sona erdirememiştir. Dolayısıyla Cumhuriyet Döneminde yönetime el koyma ve
diğer bir ifadeyle darbecilik adeta bir geleneğe dönüşmüştür. Çok partili siyasi tarihimizin neredeyse her 10 yılında
bir görülen darbe veya muhtıralar, meşru demokratik sistemin kesintiye uğramasına neden olmuş ve bir askeri
vesayet sistemi yaratmıştır. Cumhuriyet Dönemindeki darbeler zincirinin son halkası ise yüzünü, Fethullahçı Terör
Örgütü 5
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Küresel emperyalist kuşatma ve soylu direniş 

(FETÖ) adıyla 15 Temmuz 2016’da göstermiştir. Esasında 15 Temmuz, darbe pratiği itibarıyla Fetullahçı bir darbe
girişimiydi, ancak Atatürkçü bir darbe olarak duyuruldu ve önceki girişimlerde görülen retorik, 15 Temmuz darbe
girişiminde de kendini gösterdi.

FETÖ, örgütlendiği dönemden itibaren çeşitli dini söylemleri kullanarak gizli hedefler içinde devletin tüm kurumlarına
adeta sızmış istihbari ve kült bir yapıdır. “Dini cemaat” görüntüsüyle sahneye çıkan ve propagandasını bu temelde
yapan Fethullah Gülen’in önderliğindeki bu oluşum, önce “hizmet” adıyla bir büyüme ve başkalaşma süreci yaşadı;
daha sonra yargı, emniyet ve TSK’daki üyeleri üzerinden siyaset sahnesindeki yerini alarak siyaset sosyolojisi açısından
yeni bir konumla kendini tanımladı. Ergenekon davaları gibi birçok konuda hem devlet kurumundaki hem de siyaset ve
medya dünyasındaki adamları üzerinden açık pozisyon üretmeye başlayan “cemaat”, “örgüt” görünümü vermeye
başlayınca iktidarla karşı karşıya gelmek durumunda kaldı ve hızlı bir şekilde 15 Temmuz’a giden yol şekillendi. TSK
içerisinde yapılanmış olan FETÖ, 15 Temmuz gecesi harekete geçerek bir darbe teşebbüsünde bulundu. Ağırlıklı olarak
Ankara ve İstanbul merkezli olan bu kalkışmanın neticesinde; 252 şehit, 2740 gazi verildi, 104 darbeci asker
öldürüldü, 10 binlerce gözaltı gerçekleşti ve çok sayıda iltisaklı kamu görevlisi görevlerinden uzaklaştırıldı. Farklı bir
darbe girişimiydi ve daha öncekilerden farklı olarak milletin tepkisi de farklı oldu. Netice itibarıyla 15 Temmuz, siyaset
bilimi ve sosyolojisi açısından Türkiye siyasi tarihine, ‘başarısız bir darbe girişimi’ ve ‘darbeye karşı sivil direniş’ olarak
geçti.

Başarısız darbe girişiminden hemen sonra Batı emperyalizminin ana unsurlarının tutumları, bu olayın TSK içindeki bir
grubun sıradan bir darbe girişimi olmadığını, küresel emperyalizmin Türkiye’yi kuşatma ve teslim alma projesi
olduğunu açıkça göstermiştir. Türkiye için yazılan senaryonun başarısız olmasının yol açtığı travma ve öfke,
emperyalistlerin ve işbirlikçilerinin maskesini yoruma muhtaç olamayacak şekilde düşürdü. 15 Temmuz, darbe
girişiminin içinde aktif olarak yer almayan ancak, tiyatro ve mizansen gibi söylemlerle darbeye karşı verilen soylu 

Tarihsel önemi, jeo-stratejik yapısı, gücü, ilişkileri ve imparatorluk bakiyesi olan bir ülke olması dikkate alındığında
Türkiye’nin, uluslararası sistemde siyaset açısından sıradan bir ülke olmadığı görülmektedir. Cumhuriyet Döneminde
belli bir süre kendi içine kapansa da; Balkanlar, Kafkaslar, Ortadoğu ve Müslüman dünyada olup bitenler, Türkiye’yi
sahip olduğu bakiye tekrar yüzleştirdi. Özellikle 1980’li yıllardan itibaren Türkiye güçlendikçe, bu coğrafyalarda daha
etkili olmaya başladı. Dünya sistemin egemenleri de bu gelişmeleri gördüler ve özellikle Türkiye’nin merkezinde
olduğu Ortadoğu, Balkanlar ve Kafkaslarda istikrarsızlık ve savaşlar başlattılar. Bu süreçte Türkiye ile bağlantılı birçok
olumsuz gelişme yaşandı ve bu gelişmelerde, içeride iş birliği yaptıkları bazı kullanışlı aparatları da devreye soktular.
Bu aparatlar içerisinde en örgütlü ve kullanışlı yapı olan FETÖ’nün, birçok olayda emperyalistlerle iş birliği yaptığı
yaşanan olaylarda kendini gösterdi. Bu süreçteki gelişmelerin neticelerine odaklanıldığında 15 Temmuz’un, FETÖ
aparatı eliyle emperyalizmin bir işgal politikası olduğuna yönelik birçok işaret görülmektedir. 15 Temmuz sürecinde
PKK’nın pozisyonundan da bu kanaati destekleyici tutumlar tespit edebiliriz. Bununla birlikte 15 Temmuz sonrasında
uluslararası güç odaklarının, Türkiye’nin FETÖ ile mücadelesine karşı almış oldukları tutum ve tavırlarından da bunu
görebiliriz. Darbeyi kınayan bir açıklama dahi yapamadılar. Gidişatı adeta mağlubiyet psikolojisiyle izlediler. Bir
taraftan yarım ağızla darbeyi kınayan, öbür taraftan darbenin mağduru olmuş hükümet ve devlete itidal çağrısı yapan
açıklamalarda bulundular. Hülasa, Türkiye üzerinde emperyalist emelleri bulunan örgüt ve devletlerin darbe girişimiyle
ilgili o geceki tutumları ve sonrasındaki yaklaşımları, darbe girişimine çeşitli biçimlerde destek verdiklerini
göstermektedir.
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15 Temmuz Bugüne Ne Söyler?

15 Temmuz’la birlikte vatana sahip çıkma duygusu güçlenmiş ve geleceğe daha güvenle bakma cesareti yükselmiş
olsa da dijitalleşme ve hız çağının yarattığı değişim dalgasını görmek durumundayız. Olgularda olduğu gibi algılarda da
çok hızlı bir değişim yaşanıyor. Değişim dalgaları karşısında vatan duygusunu, buraya, bu topraklara ve bu toprakların
değerlerine ait olduğumuz bilincini sürekli güncellemek zorundayız. Özellikle sosyal medya ortamlarında yalanlar,
iftiralar ve hayali kurgular üzerinden gerçeklerin trollendiği bir zaman diliminde yaşıyoruz. Hakikati ve değerleri hedef
alan ve yalan ile doğruyu bulanıklaştıran bu zehirli davranış modeli, doğrudan toplumsal barışı hedef 

almaktadır. Türkiye sosyolojisinde ana akım siyasetin sağında ve solunda yer alan kesimlerin, bu zehirli davranış
modeline kapılmaması ve tehlikeden uzak durması hayati öneme sahiptir. Toplumun ve siyasetin kutuplaşmasından
şikâyet edenlerin bu akıl karıştıran, ötekileştiren dil ve üsluba karşı tavır almaları önem arz etmektedir. Siyasi aktörler
kadar kitleler de bu hatırlatmanın muhatabıdır. Birlikte bağımsız ve barış içerisinde yaşamak millet olarak hepimizin
temel ülküsü olmalıdır. 15 Temmuz hain planı ve sonrasındaki gelişmelerin bugüne taşıdığı mesajlar, geleceğimizi
birlikte ve güvenle inşa edebilmemiz için yol gösterici işaretler sunmaktadır.

Kült bir inanışı temsil eden ve aynı zamanda da bir casusluk şebekesi olarak iş gören FETÖ üzerinden hayata geçirilmek
istenen emperyalist kuşatma, büyük bir direnişle kırıldı. Böylece İkinci bir kurtuluş mücadelesi ve bağımsızlık ruhuyla
Milletimizin geleceğe daha güvenle bakabilmesinin da yolu açıldı. Bununla birlikte darbe girişimi, millet olarak kardeş
olmayı, iç cepheyi sağlam tutmayı ve diri olmayı öğretti. Sürekli uyanık olmamız gereken bir jeo-stratejik değeri olan
coğrafyada yaşadığımızı hatırlattı. Siyasi kültürümüzde var olan darbe geleneğini hiç aklımızdan çıkarmamız gerektiğini
gösterdi. En önemlisi de siyasi kültürümüzde olmayan, darbelere karşı nasıl direneceğimizi de öğreten bir gelişme oldu.
Bundan sonra darbe planlayacak olanlar, birkaç defa daha düşünmek zorunda kalacaklar.

Yaşadığımız coğrafyanın jeo-stratejik riskleri, 15 Temmuzla birlikte devlet mekanizmasının ve aklının yanı sıra millet
ferasetinin de hep zinde ve uyanık kalmasını yeniden bize gösterdi. 15 Temmuz’la birlikte FETÖ’nün gücü önemli
ölçüde kırılmış olsa da örgütün dünya ölçeğindeki dağılımı ve süreç içerisinde yurt dışına kaçan üst düzey üyeleri
düşünüldüğünde dünya ölçeğinde tehlikeli bir diasporayı örgütleyebilecek bir güce sahip oldukları unutulmamalı. Yeni
durumda kendisini, ‘Batının hizmetine hazır’ ve ‘ona sadık’ bir güç olarak konumlandırması, FETÖ’yü küresel güçler
açısından daha da kullanışlı hale dönüştürdü. FETÖ elebaşı Fethullah Gülen’in ölmesiyle örgüt, sarsılma yaşayarak
dağılma görünümü verse de hala belirli düzeyde örgütlü bir yapıya sahip oldukları bilinmektedir. Esas önemli olan ise
bu kült yapının sahip olduğu zihniyete ilişkin örgüt içerisinde çok güçlü bir eleştiri ortaya çıkmamış olmasıdır.
Dolayısıyla tedbiri elden bırakmamak ve bu yapının Türkiye karşıtı faaliyetleri ile yeniden yurt içerisinde
örgütlenmesine karşı önlemler almak elzemdir.

direnişi itibarsızlaştırmaya çalışan içeride dolaylı işbirlikçi bir grubu da açık etti. Ancak darbe planlayarak Türkiye’ye
yönelik felaket kaderi yazanlar ve onların doğrudan ya da dolaylı işbirlikçileri halkın cesaretini, imanını ve iradesine
güçlü bir şekilde sahip çıkma azmini hesaba katmamışlardı. Çünkü bu meşum girişim, halkımızın feraseti ve soylu
direnişi sayesinde püskürtüldü, darbe heveslilerine ve onların küresel emperyalist efendilerine büyük bir ders verildi.
Milletimiz güçlü bir liderliğin öncülüğünde; özgürlüğüne, bağımsızlığına, iradesine ve geleceğine sağlam bir inançla
sahip çıkarak soylu bir direniş gösterdi ve ciddi bir bedel ödeyerek bütün olası kötülükleri bertaraf etti.
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PROF. DR. FİŞNE, GÜNCEL ULUSLARARASI GELİŞMELER IŞIĞINDA 15 TEMMUZ’U ANLATTI

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü
kapsamında Afyonkarahisar Valiliği, Afyon
Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) ve Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) iş birliğiyle
“Güncel Uluslararası Gelişmeler Işığında 15
Temmuz’a Bakış” başlıklı konferans düzenlendi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan program,
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından
hazırlanan film gösterimi ile devam etti. Film
gösterimin ardından İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Mustafa Fişne tarafından sunulan
“Güncel Uluslararası Gelişmeler Işığında 15
Temmuz’a Bakış” başlıklı konferansa geçildi.15
Temmuz’a giden süreci, 15 Temmuz gecesinde
yaşananları ve 15 Temmuz zaferinin uluslararası
boyutunu anlatan Fişne, 15 Temmuz Zaferini
“Ayrılıkçı Terörün Bitirilmesindeki Rolü ve
Suriye’deki Rejim Değişikliğine Etkisi” konu
başlıklarıyla değerlendirdi.

M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezi Konferans
Salonunda gerçekleştirilen İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Mustafa Fişne’nin verdiği
konferansa; Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar Milletvekili Dr.
Hasan Arslan, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, Afyonkarahisar Belediye Başkan
Yardımcısı Eylem Ayar, Afyonkarahisar Vali
Yardımcısı İhsan Ayrancı, AKÜ Rektör Yardımcıları
Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ve Prof. Dr. Murat Peker,
AFSÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Adem Aslan, AK
Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin,
Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdürü Yusuf
Altın ile birlikte il protokolü, öğretim elemanları ve
Afyonkarahisar halkı katıldı.

AK
Ü 

Ha
be

r B
ül

te
ni

 / 
Ağ

us
to

s 2
02

5



“Terörle mücadele çok boyutlu hale getirildi”

15 Temmuz Zaferinin Suriye’deki rejim değişikliğine etkisini anlatan Fişne, şunları belirtti:

“8 Aralık Devrimi ile birlikte bölge için yeni bir dönem başladı”

15 Temmuz Zaferinin ardından terörle mücadelede “Terörü Kaynağında Yok Etme Stratejisi”nin benimsendiğini
belirten Fişne, “Terörle mücadele çok boyutlu hale getirilerek, özellikle son yıllarda terör örgütünün eylem kabiliyeti
kırılmıştır. Bu strateji doğrultusunda Irak’ta yürütülen Pençe Kilit Operasyonları ve Suriye topraklarında icra edilen
askeri harekatlar ile terör örgütüne yolu sonu gösterilmiştir. Terörle mücadelede bu yeni konseptin hayata
geçirilmesinde ve önceki açılım sürecinin aksine bu yeni fesih ve silah bırakma sürecinin provokasyona
uğratılamamasında 15 Temmuz Zaferinin ardından FETÖ mensuplarının başta ordu ve emniyet teşkilatımız olmak
üzere kamu kurumlarımızdan büyük oranda temizlenmiş olmasının rolünü belirtmemiz gerekir” diye konuştu.

15 Temmuz Zaferinin ilişkili olduğu en güncel uluslararası gelişmenin bölücü terör örgütünün kendisini feshetmesi
ve silah bırakma sürecine başlaması olduğunu kaydeden Fişne, şunları söyledi:

 Suriye’de iç savaşın sona ermesinin en çok Türkiye’nin çıkarlarına uygun düştüğünü ifade eden Fişne, “Terör
örgütlerinin faaliyetlerinden kaynaklı güvenlik tehditleri ortadan kaldırılacaktır. Türkiye’nin Suriye’nin her alanda
yeniden inşa edilmesine verdiği aktif destek iki ülke arasındaki ilişkileri ve bağları daha da güçlendirecektir. Ülkemize
sığınmış olan 3 milyon Suriyelinin bir kısmı artık gönüllü ve güvenli bir şekilde geri dönebilecektir. Doğu Akdeniz’deki
deniz sınırlarını belirlemek için Türkiye ile Suriye arasında müzakerelere başlanabilecektir” dedi.

“Ülkemizin ABD, İngiltere, Almanya ve Fransa gibi küresel, Irak, Suriye, İran ve İsrail gibi bölgesel aktörlerle ilişkilerini
ilgilendiren ve etkileyen yönü dikkate alındığında bunun ulusal olmanın ötesinde uluslararası bir gelişme olduğu
görülecektir. 41 yıllık kanlı bir geçmişe sahip etnik temelli bölücü terör eylemlerinin nihayet son bulacak olması,
elbette milletimiz ve ülkemiz açısından büyük önem taşımakta, başta dış politika ve ekonomi olmak üzere bir birçok
alanda yeni fırsatlara kapı aralamaktadır.”

Suriye’de Esed rejimine karşı 2011 yılında iç savaş başladığından itibaren ülkemiz hem büyük çaplı mülteci akını ile
hem de aktif hale gelen PKK/YPG ve DEAŞ/DAİŞ gibi terör örgütlerinin yol açtığı güvenlik tehditleriyle karşı karşıya
kalmıştır. Askeri olarak Türkiye, Özgür Suriye Ordusu ve muhalif güçlerle iş birliği yaparak, anarşik durumdan
faydalanmaya çalışan ve ABD’nin desteğini alan PKK/YPG gibi bölücü unsurların güney sınırımız boyunca bir terör
koridoru oluşturmasına izin vermemiştir. Diplomatik olarak ise Türkiye, siyasi çözüm yönünde gerçekçi ve yapıcı bir
politika izlemiştir. Bu politikanın temel ilkeleri şunlar olmuştur: Suriye’nin toprak bütünlüğünün ve birliğinin
korunması, ülkede akan kanın durdurulması, Suriye halkının meşru taleplerine yanıt verecek demokratik reform ve
dönüşüm sürecinin barışçıl yollarla tamamlanması. Bu ilkeler doğrultusunda Türkiye, Esed ile görüşmeye hazır
olduğunu bile ifade etmiştir. Ancak, özellikle İran’ın baskılarıyla buna yanaşmayan Beşar Esed, Halep’i geri alarak
Şam’a doğru ilerleyen silahlı muhalifler karşısında 10 gün süren zayıf bir direnişten sonra Moskova’ya kaçmıştır.
Böylece, 8 Aralık Devrimi ile birlikte hem Suriye, hem Türkiye, hem de bölge için yeni bir dönem başlamıştır.”
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“Türkiye’nin dış politikasında olumlu yönde dönüşüm”

“15 Temmuz Zaferi sonrası yeni dış politika anlayışı benimsendi”

15 Temmuz sonrasında benimsenen yeni dış politika anlayışı hakkında bilgiler veren Fişne, şöyle konuştu:

Konferans, soru cevap bölümün ardından Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın Prof. Dr. Fişne’ye
teşekkür belgesi takdimi ve toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

“Yeni dış politika anlayışımız; gereken her konuda inisiyatif üstünlüğünü elde tutmaya ve gelişmeleri lehimize
yönlendirmeye çaba gösteren, sert ve yumuşak güç unsurlarını akılcı ve dengeli bir şekilde bir arada kullanan, haklının
ve mazlumun yanında duran, insan odaklı, bölgesel istikrarı gözeterek evrensel ilkelere saygılı, etkin, yerli ve milli dış
politika şeklinde tanımlanmaktadır. Bu dış politika anlayışının sayılan tüm bileşenleri ile en belirgin şekilde 15 Temmuz
sonrasında Suriye özelinde hayata geçirildiğini görmekteyiz. Öte yandan Türkiye, Suriye krizine barışçıl çözüm
bulunabilmesi amacıyla gerçekleştirilen tüm uluslararası girişimlerde aktif yer almış, siyasi çözüm için yoğun çaba sarf
etmiştir. Türkiye’nin diplomatik çabaları 15 Temmuz Zaferi sonrasında daha etkin bir mekanizmanın kurulmasına yol
açmıştır.”

15 Temmuz Hain Darbe Girişimi sonrası Türkiye’nin dış politikasında
olumlu yönde bir dönüşüm yaşandığını ifade eden Fişne, “Bu dönüşüm
sayesinde ülkemizin önünde yeni fırsatlar doğuran Terörsüz Türkiye
Projesi ile 8 Aralık Suriye Devrimi’nin gerçekleşmesi mümkün olmuştur.
Dağlık Karabağ Savaşında verdiğimiz destek, Azerbaycan ile
ilişkilerimize nasıl özel bir nitelik kazandırdı ise, ele aldığımız bu iki
uluslararası gelişmenin de Türkiye’nin Irak ve Suriye ile benzer bir ilişki
geliştirmesine önemli katkısı olacaktır. Bu sonucu, 15 Temmuz
Zaferi’nin kahramanlarına borçlu olduğumuzu unutmayalım” ifadelerini
kullandı.
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Karakaş, şunları söyledi:

Bilişim Teknolojileri MYO kuruldu

“Geleceğin meslekleri için akademik yapımızı dönüştürdük”

Üniversite bünyesine kazandırılan yeni birim, bölüm ve programlar ile çağın ihtiyaçlarına uygun
mezunlar verileceğini vurgulayan AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş yaptığı açıklamada,
“Üniversitemizde 2025-2026 akademik yılında eğitimde kaliteyi artırmak ve sektörel ihtiyaçlara
uygun nitelikli insan kaynağı yetiştirmek amacıyla yeni programlar açılarak eğitim yelpazesi
genişletilmiştir. Açılan programlarda; teknoloji, enerji, tarım, bilişim ve turizm gibi stratejik
alanlara odaklanılarak öğrencilerin çağın gereksinimlerine uygun mesleki donanımla
yetiştirilmesi hedeflenmiştir. Üniversitemize kazandırdığımız bölüm ve programlar, ülkemizin, 

bölgemizin ve şehrimizin gelecekteki ihtiyaçları dikkate alınarak belirlenmektedir” dedi.

fyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) 2025-2026 akademik yılı itibarıyla bünyesine kattığı yeni birim, bölüm ve
programlarla büyümeye, akademik ve bilimsel anlamda Türkiye’nin seçkin eğitim kurumları arasında yerini
alma yolunda hızla ilerlemeye devam ediyor.

Uzaktan öğretim programlarının kapatılma sürecine girildiği bu dönemde Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu
kapatılarak yerine Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulu kuruldu. Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulunun

Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokuluna dönüştürülmesinin ardından, Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulun
bünyesinde Oyun Geliştirme ve Programlama programı ile Büyük Veri Analistliği programı açıldı. Her iki programa 

da 2025 YKS sonuçlarına göre 30’ar öğrenci alınacak.

“Yükseköğretim Kurulunun 2030 Vizyonunun stratejik planımızla örtüştüğünü gördük ve bundan da mutlu olduk.
Stratejik planımız kapsamında; öncelikli alanlarımızı belirleyerek bunlar üzerinde yoğunlaşmak, öğrenci merkezli

ve kalite odaklı eğitim-öğretim ve araştırma alanı kurmak, patent sayımızı artırmak, akreditasyon süreçlerini
desteklemek, ‘geleceğin meslekleri ve mesleklerin geleceği’ mottosuyla akademik birimlerimizi yeniden yapılandırmak

ve dönüştürmek gibi temel hedefler yer almaktaydı. Bu doğrultuda yeniden yapılanma konusunda ciddi çalışmalar
ortaya koyduk. Bazı birim, bölüm ve programları dönüştürdük, yeni bölümler ve programlar açtık. Mevcut

programlarımızın müfredatlarını güncelledik, yönetim olarak akademik birimlerimizin akademik kurullarına sıklıkla
katılarak vizyonumuzu tabana yaymaya gayret ettik. Öğrenci merkezli ve kalite odaklı eğitim anlayışını benimseyen

Üniversitemize kazandırdığımız birim, bölüm ve programlar, ülkemizin, bölgemizin ve şehrimizin gelecekteki
ihtiyaçları dikkate alınarak belirlenmektedir. Açılan ve ilk kez öğrenci alacağımız yeni bölüm ve programlarımızın 

Afyonkarahisar’ımıza, bölgemize ve ülkemize hayırlı olmasını temenni ediyorum.”
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GÜCÜNE GÜÇ KATIYOR

Prof. Dr.
Mehmet KARAKAŞ
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Çağın gereklerine göre programlar dönüştürüldü

Turizm ve Gastronomi Yönetimi Programları açıldı

Ayrıca Bolvadin Meslek Yüksekokulu bünyesinde Yenilenebilir Enerji Teknikerliği Programı ve Sandıklı Meslek
Yüksekokulu bünyesinde Tarım Makineleri ve Teknolojileri Programı ilk kez açıldı. Her iki programa da 2025 YKS 
sonuçlarına göre 30’ar öğrenci alınacak.

Mühendislik Fakültesi bünyesindeki Malzeme Bilimi ve Mühendisliği programında da uzun bir aradan sonra tekrar
öğrenci alımına başlanacak. 2025 YKS sonuçlarına göre Malzeme Bilimi ve Mühendisliği programına 20 öğrenci
alınacak.

Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Yükseköğretim Kurulunun (YÖK) turizm alanında nitelikli insan kaynağı yetiştirilmesine
yönelik iş birliği protokolü kapsamında Turizm Fakültesi bünyesinde Turizm ve Gastronomi Yönetimi Programları
(İngilizce) açıldı. Bu programa kayıt yaptıran öğrenciler, yüzde 100 İngilizce eğitim alacak, ikinci yabancı dili öğrenme
fırsatına sahip olacak ve sektörde uygulamalı eğitimlerle bilgi ve becerilerini geliştirecekler. 2025 YKS sonuçlarına göre
Turizm ve Gastronomi Yönetimi Programlarına 30 öğrenci alınacak.

Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulunun Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokuluna dönüştürülmesinin yanında Afyon
Meslek Yüksekokulu bünyesindeki Makine programı Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi programına, Bolvadin
Meslek Yüksekokulu bünyesindeki Makine programı Kaynak Teknolojisi programına, Bolvadin Meslek Yüksekokulu
bünyesindeki Mekatronik programı Otonom Sistemler Teknikerliği programına ve Sandıklı Meslek Yüksekokulu
bünyesindeki Seracılık programı Akıllı Sera Teknolojileri programına dönüştürüldü. 2025 YKS sonuçlarına göre
Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi, Kaynak Teknolojisi ile Otonom Sistemler Teknikerliği programlarına 40’ar, Akıllı
Sera Teknolojileri programına ise 30 öğrenci alınacak.
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Öğretmen eğitiminde dijitalleşme yaklaşımı

Doç. Dr. Göçen, konuya ilişkin açıklamasında, 2025 yılında 20. yılını kutlayan eTwinning
platformunun kuruluşundan bu yana dijital dönüşümün öncüsü olduğunu belirtti. Platformun
bugüne kadar 160 bini aşkın projeyle 3 milyondan fazla öğrenciye ulaştığını ifade eden Göçen,
“1,2 milyon öğretmeni bir araya getiren eTwinning, 295 bin okulun dahil olduğu dev bir eğitim
ağıdır. Bugün 46 ülkeyi kapsayarak Avrupa Birliği ve çevresindeki eğitim camiasını birbirine 

bağlamaktadır” dedi.

ITE kurum ödülleri ile uluslararası tanınırlık

fyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Eğitim Fakültesi, Avrupa’nın en büyük dijital eğitim iş birliği platformu
olan eTwinning’in 20. yılında, eğitimde dijitalleşme odaklı yürüttüğü çalışmalarla Uluslararası Kalite Etiketi 
almaya hak kazandı.

Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet Göçen’in öncülüğünde yürütülen proje çalışmalarında müfredat
geliştirme atölyeleri ve akademik yayınlar, üniversitenin bu prestijli ödülü kazanmasında etkili oldu. Kalite Etiketi,

Avrupa Komisyonu tarafından yürütülen ve Türkiye’de Milli Eğitim Bakanlığı tarafından desteklenen eTwinning 
Initial Teacher Education (ITE) süreci kapsamında verildi.

ITE girişiminin öğretmen adayları ve akademisyenlere yönelik bir dijital eğitim işbirliği olduğunu kaydeden Göçen,
bu girişimin Türkiye’de Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü koordinasyonunda

yürütüldüğünü belirtti. 2019 yılında yükseköğretimde pilot uygulama olarak başlatılan programın zamanla
yaygınlaştığını aktaran Göçen, “Program, öğretmen adaylarına dijital araç kullanımı, proje tasarımı, uluslararası iş

birlikleri, dijital-yabancı dil becerileri gibi alanlarda gelişim fırsatı sunmaktadır. Akademisyenler ve öğretmen adayları 

da projelerde aktif rol almaktadır” ifadelerini kullandı.

Doç. Dr. Ahmet Göçen, artan uluslararası katılımla birlikte
yükseköğretim kurumlarına yönelik ITE ödüllerinin ilk kez 2022
yılında verilmeye başlandığını dile getirdi. Bu ödül programının,
öğretmen eğitimi alanındaki dijital başarıları 
tanımayı ve görünür kılmayı amaçladığını vurgulayan Göçen,
“Her yıl düzenli olarak yapılan değerlendirmelerde
üniversitelerin yayınları, proje çıktıları ve müfredat
entegrasyonu gibi alanlardaki performansları temel alınıyor. Bu
süreç, dijital pedagojinin gelişimine ve yükseköğretimde
uluslararasılaşmaya katkı sağlıyor” dedi.
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AKÜ’YE EĞİTİMDE DİJİTALLEŞME ÖDÜLÜ: 
ULUSLARARASI KALİTE ETİKETİ

Doç. Dr.
Ahmet GÖÇEN
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AKÜ, Türkiye’den ödül alan ilk 6 üniversite arasında

Göçen, 2025 yılı Kalite Etiketi’nin, AKÜ’nün uluslararası projelerdeki üstün performansının bir sonucu olduğunu
belirterek, bu etiketi kazanan kurumların Avrupa Komisyonu tarafından 2026 yılında Milano’da düzenlenecek olan
eğitim konferansı ve ödül törenine davet edileceğini sözlerine ekledi.

eTwinning platformu aracılığıyla birçok ülke ile iş birliği içinde yürütülen ortak ders programları, dijital eğitim
atölyeleri ve akademik yayınların bu başarıda etkili olduğunu vurgulayan Göçen, “Son üç projede dijitalleşme ve
yapay zekâ temelli çalışmalar, öğretmen adaylarının bu alanlardaki yetkinliklerini önemli ölçüde artırdı” dedi.

Enerji alanındaki çalışmalarıyla yenilikçi bir üniversite olmayı
hedeflediklerini ifade eden AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, AKÜ’nün 2024 yılında da Binalarda Enerji Verimliliği
Üstün Başarı Belgesi aldığını söyledi. Karakaş, “TS EN ISO
50001 Enerji Yönetim Sistemi’nin kurulmasıyla birlikte enerji
tüketiminde tasarruf sağlamayı, tüm paydaşlarında enerji 

Rektör Prof. Dr. Mehmet Karakaş ise AKÜ’nün eğitimde dijitalleşme alanında yürüttüğü nitelikli çalışmalarla
Uluslararası Kalite Etiketi almaya hak kazanan Türkiye’deki 6 üniversite arasına girmesinin memnuniyet verici
olduğunu söyledi. Kalite Etiketi’nin, üniversitelerin uluslararası platformlardaki görünürlüğünü ve iş birliği
potansiyelini artırdığını ifade eden Karakaş, “Bu önemli kazanımın elde edilmesinde emek veren Doç. Dr. Ahmet
Göçen’i tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum” dedi.

Afyon Kocate
Asım Şükrü Eğretli, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ı 
makamında ziyaret ederek, TS EN ISO 50001 sertifikası ve 
bayrağını takdim etti.

2025 yılı başvuruları kapsamında Türkiye’den yalnızca 6 üniversitenin Kalite Etiketi almaya hak kazandığını belirten
Göçen, Afyon Kocatepe Üniversitesinin bu üniversiteler arasında yer almasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
Göçen, yürütücülüğünü üstlendiği projeler aracılığıyla, Eğitim Fakültesinin özellikle yapay zekâ ve dijital öğretim
temelli çalışmalarıyla öne çıktığını kaydetti.
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AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ, TS EN ISO 50001 
ENERJİ YÖNETİM SİSTEMİ SERTİFİKASINI ALDI



TS EN ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi Hakkında

Enerji verimliliği konusunda yasal yükümlülükleri yerine getiren AKÜ, toplam inşaat alanı 10 bin metrekareyi aşan
kampüsleri ve yıllık enerji tüketimi 250 TEP (Ton Eşdeğer Petrol) üzerinde olan kamu binaları için Enerji Yönetim
Sistemi kurma ve belgelendirme çalışmalarını 2024 ve 2025 yıllarında başarıyla tamamlayarak, Ahmet Necdet Sezer
Kampüsü, Bolvadin Kırkgöz Kampüsü ve Sandıklı Yunus Emre Kampüsünde gerçekleştirilen dış denetimler
neticesinde, enerji yönetimi faaliyetleri uluslararası standartlara uygun hale getirildi. Çalışmaların neticesinde Afyon
Kocatepe Üniversitesi, TS EN ISO 50001 Enerji Yönetim belgesi almaya hak kazandı.

verimliliği bilinci oluşturmayı ve bu konuda kurumsal bir kültür geliştirmeyi hedefliyoruz. Ayrıca kampüslerde enerji
verimli teknolojilerin kullanımının yaygınlaştırılması, yenilenebilir enerji projelerinin desteklenmesi ve bu alandaki
uygulamaların sürekli iyileştirilmesi öncelikli hedeflerimiz arasında yer alıyor. Emeği geçen herkese teşekkür ederim”
dedi.
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Ziyarette; Çiftlik Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tekerli, Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Koray Çelikeloğlu, AKÜ Veteriner
Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Durmuş Fatih Başer ve AKÜ İdari ve Mali İşler Daire Başkanı Hasan
Düzgün de hazır bulundu.

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ise çiftlikte geniş kapsamlı bir revizyon çalışmasının yürütüldüğünü, altyapı ve
makine-teçhizat eksikliklerinin giderildiğini, Küçükbaş Araştırma ve Uygulama Ağılının ve Modern Manda 
Barınağı Tesisinin faaliyete geçtiğini ifade etti. Rektör Karakaş, uzun vadede çiftliğin bir biyoteknoloji üretim
merkezine dönüştürülmesinin hedeflendiğini de sözlerine ekledi.

AfyonkarahisMehmet Siper, Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) 
ile birlikte AKÜ Veteriner Fakültesi Eğitim, Araştırma ve 
Uygulama Çiftliğinde yürütülen projeler ve tamamlanan 

yatırımlar ile ilgili bilgiler alan İGM Başkanı Siper, çoğunluğu 
manda olmak üzere 200 kadar büyükbaş, 1000 civarında 
koyun ve 4 atın bulunduğu çiftliğin 2 milyon metrekarelik 

alanı ile Afyonkarahisar ve bölgenin hayvancılığı için önemli 
bir yer teşkil ettiğini belirtti. İGM Başkanı Siper, AKÜ Veteriner Fakültesi Eğitim, Araştırma ve Uygulama Çiftliğinde 
yapılan bilimsel araştırmaları yerinde görmek, yetiştirilen hayvan ırklarına ilişkin bilgiler almak, aynı zamanda İGM 

ve AKÜ arasındaki iş birliği imkanlarını geliştirmek adına bir ziyaret gerçekleştirdiklerini kaydetti.
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İL GENEL MECLİSİ BAŞKANI SİPER’DEN EĞİTİM, 
ARAŞTIRMA VE UYGULAMA ÇİFTLİĞİNE ZİYARET



Zafer Teknopark A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ın
başkanlık ettiği toplantıda; Teknopark Genel Müdürü Prof. Dr. Tuğrul Kandemir tarafından 2023-2024 yılı yönetim
kurulu faaliyet raporu ve finansal tabloların sunumu gerçekleştirildi. Genel kurul tarafından yönetim kurulu faaliyet ve
finansal raporları oy birliği ile ibra edildi. Zafer Teknopark A.Ş.’nin yönetim kurulunda Afyon Kocatepe Üniversitesinden
2, Uşak Üniversitesinden 2, Afyonkarahisar İl Özel İdaresinden 1, Afyonkarahisar Belediyesinden 1, Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesinden 1, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odasından 1, Uşak Ticaret ve Sanayi Odasından 1,
Uşak Ticaret Borsasından 1, Afyonkarahisar OSB’den 1, Uşak OSB’den 1, Uşak Deri(Karma) Organize Sanayi
Bölgesinden 1, Afyonkarahisar Sanayici ve İş Adamları Derneğinden 1 temsil olmak üzere toplamda 

14 yönetim kurulu üyesi görevlendirildi.

Teknopark’ın 2023-2024 yıllarında gerçekleştirdiği faaliyetler, finansal yapısı ve gelecek vizyonu hakkındaki görüş ve
planlamaların ele alındığı toplantıda; Zafer Teknopark A.Ş.’nin Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölgesinde yapımı
tamamlanan Afyonkarahisar OSB Teknopark Ek Alanı Binasına ilişkin değerlendirmeler yapılarak, toplantı dilek ve
temennilerin ardından sona erdi.

Afyon Uşak ZŞirketi (Zafer Teknopark) A.Ş.’nin 2023-2024 Yılı 
Zafer Teknopark A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ın 
başkanlığında gerçekleşen toplantıya, Teknopark ortakları olan 
Afyon Kocatepe Üniversitesi, Uşak Üniversitesi, Afyonkarahisar 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ), Afyonkarahisar İl Özel İdaresi, Afyonkarahisar Belediyesi, Afyonkarahisar 
Ticaret ve Sanayi Odası, Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölgesi, Uşak Organize Sanayi Bölgesi, Uşak Ticaret ve 

Sanayi Odası, Uşak Deri karma Organize Sanayi Bölgesi, Uşak Ticaret Borsası, Afyonkarahisar Sanayici ve İş adamları 
Derneği (AFSİAD) temsilcileri katıldı.

 Toplantıda Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Ekrem Savaş,AFSÜRektörüProf.Dr.NurullahOkumuş,TeknoparkGenelMüdürüProf.Dr.TuğrulKandemir, Afyonkarahisar
İl Genel Meclisini temsilen Vali Yardımcısı V. Ali Arıkan, Afyonkarahisar Belediyesini temsilen Ömer Yıldız,
AfyonTicaretveSanayiOdasıYönetimKuruluBaşkanıHüsnüSerteser,UşakTicaretveSanayi Odasını temsilen
KamilKarahan,UşakOrganizeSanayiBölgeMüdürlüğüYönetimKuruluBaşkanıHalilAğaoğlu, Uşak Deri (Karma)
OrganizeSanayiBölgesiYönetimKuruluBaşkanıCoşkunGüngör,AfyonkarahisarSanayicive İşadamları Derneğini
temsilenyönetimkuruluüyesiKiramiGürelTeknoparkGenelMüdürYardımcısıDoç.Dr. Hakan Boz yer aldı.
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ZAFER TEKNOPARK 2023-2024 YILI OLAĞAN 
GENEL KURUL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



18

Afyon Kocatepe Ü(MYO) ve Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinde 

SİNANPAŞA MYO’DA DEVİR TESLİM TÖRENİ

Afyon Kocatepe Üniversitesi Sinanpaşa Meslek Yüksekokulunda devir teslim 
töreni düzenlendi. AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir’in katıldığı 
törende; Doç. Dr. Fatih Özdinç müdürlük görevini Afyon Meslek Yüksekokulu 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Murat Tekbaş’a devretti.

Sinanpaşa MYO Müdürlük görevini devreden Doç. Dr. Fatih Özdinç konuşmasında Sinanpaşa MYO’nun öğrenci 
sayısı ve kampüs içi olanaklara ait bilgiler verdi.

Devir teslim töreninde açıklama yapan AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ise Doç. Dr. Fatih Özdinç’in 
6 yıllık süre zarfında Sinanpaşa MYO’ya önemli katkılar yaptığını belirtti. Özdemir, “Fatih Hocamız ile 6 yıldır birlikte 
çalışıyoruz. Kendisini verilen bütün görevleri gereğince ve büyük bir özveriyle yerine getiren hatta daha fazlasını yapan 
bir yönetici olarak tanıdım. Sinanpaşa’ya ve meslek yüksekokulumuza ciddi anlamda katkıları oldu. Bu tür değişimler 
bir bayrak değişimi, nöbet değişimidir. Fatih Özdinç Hocamız bunu hakkıyla yerine getirdi. Şimdi Murat Tekbaş 
Hocamız bayrağı devralarak ve bu birikimle daha ileri noktalara taşıyarak devam ettirecektir” ifadelerini kullandı.

Devir teslim töreni, toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.

AKÜSEM’DE DEVİR TESLİM TÖRENİ

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinde düzenlenen törenle Prof. Dr. 
Gürbüz Ocak, müdürlük görevini Doç. Dr. Ender Baykut’a devretti.

Devir teslim törenine; AKÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, 
Prof. Dr. Murat Peker, Dinar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürü Doç. 
Dr. Serkan Göksu, AKÜ İslam İktisadı ve Finansı Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (AKİFAM) Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Doğan Öztürk, AKÜSEM 
Müdür Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Yunus Yılan, Uzaktan Eğitim Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (AKÜZEM) Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Kadir Süzme, 
Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Yarıkkaya, Öğr. Gör. Nebi Kalın, Öğr. Gör. Abdullah 
Akcanlı ile birlikte akademik ve idari personel katıldı.

Müdürlük görevini devralan Doç. Dr. Ender Baykut, Prof. Dr. Gürbüz 
Ocak’a katkı ve emeklerinden dolayı teşekkür etti. Prof. Dr. Ocak ise Doç. 
Dr. Baykut’a yeni görevinde başarılar dileyerek hayırlı olsun temennilerini 
iletti.

Tören, çiçek takdiminin ardından fotoğraf çekimi ile sona erdi.
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AKÜ’DE DEVİR TESLİM TÖRENLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



“Her görevi başarıyla yürüttü”

“Her zaman yanımızda olan bir çalışma arkadaşıydı”

Fedakârlıkla çalışmanın ve işini hayatının merkezine almanın kolay olmadığını belirten Karakaş, “İş yaşamında bu
denli özverili olmak, işini yaşamının odağına koymak gerçekten zordur. Farklı yöneticilerle çalışarak görevini 

Veda programında konuşan AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, Genel Sekreter İhsan Ceran ile 32 yıl birlikte

mesai yaptıklarını belirtti. Karakaş, “İhsan Bey, 2007’den bu
yana üst düzey yöneticilik yaptığımız için sürekli muhatap

olduğumuz mesai arkadaşlarımızdan birisi. Son 5 yıldır
da Genel Sekreterlik görevini yürüttüğü bu sürece bizzat

şahitlik ettik” dedi. Rektör Karakaş, “İhsan Bey; iş disiplini,
ahlaki duruşu, mesai kavramı gözetmeden gösterdiği özverili

çalışma ve görevine olan bağlılığıyla öne çıkan kıymetli bir çalışma arkadaşımızdı. Üst düzey bir yönetici için bu özellikler
son derece değerlidir; çünkü İhsan Bey, ihtiyaç duyulan her an yanınızda olabilen, bir işi organize ederken daima destek 

sunan ve sürecin sorunsuz ilerlemesini sağlayan güvenilir bir ekip arkadaşıydı” diye konuştu.

Afyon Kocatepe Üniveolan Ceran için AKÜ Sosyal Tesislerinde veda programı düzenlendi. Programa AKÜ Rektörü Prof. Dr. 

şube müdürleri ve Genel Sekreterlikte görevli idari personel katıldı.
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AKÜ GENEL SEKRETERİ İHSAN CERAN,
EMEKLİ OLDU
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“Alnım açık, başım dik bir şekilde, şerefimle emeklilik hayatına adım atıyorum”

Ceran’ın mevzuat bilgisiyle yönetim süreçlerine katkı sunduğunu ve yenilikçi fikirleriyle öne çıktığına dikkat çeken
Karakaş, şunları kaydetti:

“İhsan Bey, üstlendiği her görevi titizlikle yerine getiren, tüm işlerin altından başarıyla kalkabilen, görev bilinci yüksek
bir çalışma arkadaşımızdı. Kurumumuza 32 yıl boyunca özveriyle hizmet etmiş; zaman mefhumu gözetmeksizin emek
vermiştir. Yaptığı işlerden duyduğu iç huzuru ve aldığı manevi tatmini bizler de yakından biliyoruz. Aynı memnuniyeti
birlikte çalıştığı yöneticiler ve mesai arkadaşları da dile getirmekte, bu da onun Afyon Kocatepe Üniversitesinde kalıcı
ve değerli bir iz bıraktığını göstermektedir. İhsan Bey, ekip ruhunu önceleyen yönetim anlayışımıza uyum sağlamak
adına da ciddi çaba göstermiş; hem deneyimiyle hem de yapıcı önerileriyle bu sürece önemli katkılarda bulunmuştur.
Kurumumuza 32 yıl boyunca kesintisiz emek veren Sayın Ceran’a içten teşekkürlerimi sunuyorum.”

sürdürebilmek de bir o kadar güçtür; çünkü her yöneticinin farklı bir karakteri ve yönetim anlayışı vardır” dedi.
Karakaş, Ceran’ın görev süresi boyunca değişen koşullara başarıyla uyum sağladığını vurgulayarak, “İdari ve Mali
İşler Daire Başkanı olduğu dönemdeki yaklaşımıyla, Genel Sekreterlik görevindeki tutumu arasında farklar vardı.
Ancak hem sürekliliği korudu hem de değişen yönetim anlayışlarına uyum sağlayarak görevlerini başarıyla yürüttü”
ifadelerini kullandı.

Veda programında konuşan Genel Sekreter İhsan Ceran, 32 yıllık hizmet süresini geride bırakmanın hem gururunu
hem de hüznünü yaşadığını ifade etti. Üniversitenin kurucu kadrosunda yer almış olmaktan büyük memnuniyet
duyduğunu belirten Ceran, “Afyon Kocatepe Üniversitesinde toplam 32 yıl görev yaptım. Bu süreçte birlikte çalıştığım,
gelişimlerine katkı sunduğum pek çok arkadaşımın bugün gerek Üniversitemizde gerekse diğer kurumlarda yönetici
olarak görev yapıyor olması benim için daima bir gurur kaynağı olmuştur. Tüm arkadaşlarıma bundan sonraki kariyer
hayatlarında başarılar diliyorum” dedi. Görev süresi boyunca devlete ve kuruma en üst düzeyde hizmet etmeye gayret
ettiğini vurgulayan Ceran, “Bu uzun yılların sonunda alnım açık, başım dik bir şekilde, onurla emekliliğe adım atıyorum.
Bu benim için en büyük mutluluktur” ifadelerini kullandı. Afyon Kocatepe Üniversitesi çatısı altında görev yapmaktan
her zaman onur duyduğunu dile getiren Ceran, “En büyük temennim; bu kıymetli üniversitenin, akademik ve idari
kadrosunun katkılarıyla ülkemizin en başarılı yükseköğretim kurumları arasında yer almasıdır. Sizlerle birlikte
çalışmak, üretmek ve Üniversitemizin gelişimine katkı sunmak benim için her zaman bir mutluluk kaynağı oldu.
Hepinize gönülden teşekkür ediyorum” şeklinde konuştu. Program, Rektör Prof. Dr. Mehmet Karakaş tarafından İhsan
Ceran’a, plaket ve çiçek takdimi ile sona erdi.
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AKÜ öğrencileri, proje süresince düzenlenen çeşitli kültürel ve sanatsal etkinliklere katıldı; Yasak Şehir, Çin Seddi ve
Cennet Tapınağı gibi tarihi ve turistik alanları ziyaret etti. Etkinlik boyunca fotoğraf ve video çekimleri gerçekleştiren 

öğrencilerin çalışmaları, Eylül 2025’te düzenlenecek bir seçki sergisinde sanatseverlerle buluşacak.

Projeye, AKÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Sinema ve Televizyon Bölümü öğrencileri Elif Omur ve Yasir Coşğun, İktisadi
ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü öğrencisi Armağan Bacak ile Mühendislik 

Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğrencisi Melike Nur Gürkaş katılım sağladı.

fyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) öğrencileri, 8-14 Temmuz 2025 tarihleri arasında Çin’in Beijing (Pekin)
kentinde düzenlenen “Traveling and Photographing China / Çin’i Geziyor ve Fotoğraflıyoruz” başlıklı kültürel
değişim projesine katıldı.

Türk Tanıtma Vakfı (TÜTAV) ile Türkiye ve Çin Halk Cumhuriyeti Dostluk Derneği (TÜÇİD) tarafından organize
edilen ve Çin kurumlarının iş birliğiyle yürütülen proje kapsamında, Türkiye’den 30 üniversite öğrencisi Çin’i ziyaret etti.
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AKÜ ÖĞRENCİLERİ, ÇİN’DE KÜLTÜREL
DEĞİŞİM PROJESİNE KATILDI

A
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Afyon Kocatepe Ünivetamamlayan 10 öğrenciye yurt dışında Arapça eğitimi alma imkânı sundu. Afyonkarahisar İslami İlimler 

Temmuz – 8 Eylül tarihleri arasında Ürdün’ün Amman şehrindeki al-Mujam Dil Merkezinde Arapça eğitimi alacak.

 AKÜİlahiyatFakültesiDekanıProf.Dr.MustafaGüler yaptığıaçıklamadaöğrencilerineğitimmasraflarının
Afyonkarahisarlıhayırseverler tarafındankarşılandığınıifade etti.Güler,“BuanlamlıprojeyeMÜSİADAfyonkarahisar
Şubesi Başkanı Ercanİşlek’in nezdindekatkısağlayaniş insanlarına,AfyonkarahisarİlMüftülüğü,İlimYayma Cemiyeti, İş
İnsanı Semih Kut vediğer hayırseverlereteşekkür ederiz. ProjeyeakademikdesteksağlayanAKÜİlahiyat Fakültesi
Öğretim Üyeleri, Dr. Öğretim Üyesi Mustafa Yasin Akbaş, Dr.ÖğretimÜyesiMuhammedEminGörgünve Öğr. Gör. Fatih
Akal’a da özverili çalışmaları dolayısıyla teşekkür ederim”dedi.
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İLAHİYAT FAKÜLTESİNDEN 10 ÖĞRENCİYE 
ÜRDÜN’DE ARAPÇA EĞİTİMİ FIRSATI



Afyon KocateSanatlar Fakültesi (GSF) ev sahipliğinde 
Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı öğrencilerinin 
çalışmalarından oluşan “Karma Sergi” açıldı.

AKÜ M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezinde 
gerçekleştirilen açılış törenine AKÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ile Prof. Dr. Murat Peker, 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Gökhan Demirtaş, GSF Dekan Vekili Dr. Öğretim Üyesi 
Sena Coşkun, GSF Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi 
Fevzi Nuri Kara, Resim Anasanat Dalı Başkanı Doç. 
Erdal Ünsal, Sanat ve Tasarım Anabilim Dalı Başkanı 
Doç. Dr. Ülkü Küçükkurt’un yanı sıra öğrenciler, öğretim 
elemanları ve çok sayıda Afyonkarahisarlı sanatsever 
katıldı.

Sergi alanları gezilmeden önce Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Özdemir’in açış konuşmasının ardından sergide 
çalışmalarıyla yer alan öğrencilere teşekkür belgesi takdim 
edildi. Toplam 18 yüksek lisans öğrencisinin fotoğraftan 
resime, ebrudan tezhibe kadar farklı disiplinlerdeki 49 
adet işini bir araya getiren sergi, 1 Ağustos 2025 tarihine 
kadar devam etti.
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YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİLERİNE
GSF’DEN EV SAHİPLİĞİ
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“Amacımız sanayiye nitelikli insan kaynağı 
kazandırmak”

İscehisar MYO Müdürü Doç. Dr. Abdul Vahap Korkmaz
başkanlığındaki heyet, Karamehmet Mermer Sanayi,
İscehisar Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü ve Mermer
Akademisini ziyaret etti. Görüşmelerde, eğitim-saha
entegrasyonunu güçlendirmeye yönelik iş birliği olanakları 

ele alınarak karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

Ziyaretlerin ilk durağı olan Karamehmet Mermer Sanayi
Şirketinde, Yönetim Kurulu Başkanı Remzi Özcan ve
Yönetim Kurulu Üyesi Cihat Özcan ile yapılan görüşmede;
öğrencilerin sektörel ihtiyaçlara uygun niteliklerle
yetiştirilmesi, uygulamalı eğitimin güçlendirilmesi ve
okul-sanayi iş birliğinin geliştirilmesi gibi başlıklar
ele alındı. Ziyaret sırasında açıklamalarda bulunan
İscehisar MYO Müdürü Doç. Dr. Abdul Vahap Korkmaz,
“Amacımız, öğrencilerimizi yalnızca teorik bilgilerle değil,
sahaya yönelik becerilerle de donatarak sanayiye nitelikli 

insan kaynağı kazandırmaktır” dedi.

Afyon Kocatepe ÜniveMeslek Yüksekokulu (MYO) tarafından eğitim 
ziyaret gerçekleştirildi.

“İscehisar, mermer sektöründe Türkiye’nin öncü bölgelerinden”

Ziyaret kapsamında heyet, İscehisar Organize Sanayi Bölge Müdürü Muhammed Bacaksız ile bir araya geldi. 
Görüşmede, İscehisar’ın mermer sektöründeki stratejik konumu ve üniversite-sanayi iş birliklerinin bölgeye
sağlayacağı katkılar değerlendirildi. Bacaksız, “İscehisar, mermer sektöründe Türkiye’nin öncü bölgelerindendir. Bu tür
iş birlikleri, hem sanayi hem de eğitim camiası için büyük kazanımlar sağlayacaktır” diye konuştu. Ziyaretlerin son
durağı olan Mermer Akademisinde ise sektörün güncel ihtiyaçları, teknolojik gelişmeler ve akademik faaliyetler
hakkında bilgi alındı. Mermer Akademisi’nde, gelecekte gerçekleştirilebilecek olası iş birlikleri ile öğrencilerin
uygulamalı eğitim süreçlerine sağlayabileceği katkılar üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.AK
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İSCEHİSAR MYO’DAN
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİNE ZİYARET
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REKTÖRÜMÜZE ZİYARETLER

1 Temmuz 2025
KADEM (Kadın ve Demokrasi Derneği) Afyonkarahisar Temsilcisi Huriye AKÇAY,

KADEM Yönetim Kurulu Üyeleri Münevver ŞEHİTOĞLU ve Aliye METE SERT

1 Temmuz 2025
Hâkimler ve Savcılar Kurulu (HSK) kararnamesi ile Edirne İdare Mahkemesi Başkanlığına atanan

Afyonkarahisar İdare Mahkemesi Başkanı Yasin AYNA
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REKTÖRÜMÜZE ZİYARETLER

8 Temmuz 2025
Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf ADIGÜZEL

4 Temmuz 2025
Hâkimler ve Savcılar Kurulu (HSK) kararnamesi ile Yargıtay Cumhuriyet Savcılığı’na atanan

Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcısı Fatih KARABACAK
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REKTÖRÜMÜZE ZİYARETLER

14 Temmuz 2025
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcılığı görevine atanan

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nurullah OKUMUŞ

9 Temmuz 2025
AK Parti Afyonkarahisar İl Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Emin İNTEPE ve Yürütme Kurulu üyeleri
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REKTÖRÜMÜZE ZİYARETLER

30 Temmuz 2025
Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman KIZILTOPRAK

18 Temmuz 2025
Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB)

Afyonkarahisar İl Müdürü Murat KAHRAMAN
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REKTÖRÜMÜZE ZİYARETLER

31 Temmuz 2025
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin DALGAR ve

İletişimden Sorumlu Rektör Danışmanı Prof. Dr. Ali Murat ALPARSLAN
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BİLİMSEL YAYINLARIMIZ

Cilt
Sayı
e-ISSN 

: 18
: 3 / Temmuz 2025
: 1308-1659

KURAMSAL EĞİTİMBİLİM 
DERGİSİ
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ÖĞRETİM ÜYELERİMİZİN
BİLİMSEL ÇALIŞMALARI

(Kitap Yazarlığı)

KURULUŞUNDAN GÜNÜMÜZE BİR MUHACİR KÖYÜ 
OĞULBEYLİ (SULTANİYE)

Yazar Baskı
Basım Tarihi
ISBN 

: Prof. Dr. Mehmet GÜNEŞ - Mehmet ŞAHİN
: 1
: Temmuz / 2025
: 978-625-5646-63-7
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Doçent:
Mehmet ÖZKAN 

Mehmet OKUTAN
Tahsin DURUSOY 

Fen Edebiyat Fakültesi

Memur
Destek Personeli (Temizlik) 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı
Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (TUAM) 

AK
Ü 

Ha
be

r B
ül

te
ni

 / 
Ağ

us
to

s 2
02

5

İDARİ ATAMALAR ve YÜKSELTMELER

AKADEMİK ATAMALAR ve YÜKSELTMELER



AFYON
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ÜNIVERSITESI 

www.aku.edu.tr


